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제 1 조 :  2024학년도 본예산 수입·지출예산 총액을 각 467,927,663천원으로 한다.

 

제 2 조 :  수입· 지출의 상세한 내용은 수입지출명세서와 같다.

예   산   총   칙(합산)
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2024학년도 부속병원회계 자금예산 총괄표(합산)
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부속병원(합산) (단위:천원)

항  목  별 2024학년도 2023학년도 증 감 액 항  목  별 2024학년도 2023학년도 증 감 액

 1.의료수익 416,000,318 391,025,461 24,974,857  1.의료비용 395,423,072 379,485,615 15,937,457

  가.의료수익 416,000,318 391,025,461 24,974,857   가.인건비 198,189,470 193,004,219 5,185,251

   1)입원수익 247,035,350 231,160,804 15,874,546   나.재료비 127,761,384 123,976,797 3,784,587

   2)외래수익 151,597,100 143,669,616 7,927,484   다.관리운영비 69,472,218 62,504,599 6,967,619

   3)기타의료수익 17,367,868 16,195,041 1,172,827

 2.의료외비용 8,956,402 8,478,030 478,372

 2.의료외수익 17,001,927 19,006,776 -2,004,849   가.의료외비용 8,956,402 8,478,030 478,372

  가.의료외수익 17,001,927 19,006,776 -2,004,849    1)이자비용 1,936,902 2,308,413 -371,511

   1)이자수익 247,300 245,458 1,842    2)기부금 5,000 116,500 -111,500

   2)임대료수익 543,708 547,551 -3,843    3)연구비용 6,899,500 5,898,200 1,001,300

   3)연구수익 6,899,900 7,898,200 -998,300    4)외환차손 500 500 0

   4)외환차익 500 500 0    5)잡손실 114,500 154,417 -39,917

   5)기부금수익 7,098,961 8,290,294 -1,191,333

   6)잡이익 2,211,558 2,024,773 186,785  3.비유동자산 14,368,085 27,778,295 -13,410,210

  가.투자자산 100,000 100,000 0

 3.비유동자산 2,000,000 628,000 744,000    1)보증금 100,000 100,000 0

  가.투자자산 2,000,000 628,000 1,372,000   나.유형자산 14,268,085 19,820,395 -5,552,310

   1)장기대여금 0 0 0    1)건물 0 6,114,886 -6,114,886

   2)장기금융상품 2,000,000 0 2,000,000    2)기계장치 10,800 25,000 -14,200

   3)보증금 0 628,000 -628,000    3)의료장비 10,365,000 10,225,000 140,000

   4)공기구비품 1,827,285 2,863,884 -1,036,599

2024학년도 부속병원회계 자금예산 총괄표(합산)

지  출  의  부

(2024.3.1부터 2025.2.28까지)

수  입  의  부
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 4.유동부채 1,325,516 1,325,516 0    5)기타유형자산 65,000 13,000 52,000

  가.유동부채 1,325,516 1,325,516 0    6)건설중인자산 2,000,000 578,625 1,421,375

   1)유동성장기부채 1,325,516 1,325,516 0   다.무형자산 0 7,857,900 -7,857,900

   1)기타무형자산 0 7,857,900 -7,857,900

 5.비유동부채 12,674,484 9,174,484 3,500,000

  가.비유동부채 12,674,484 9,174,484 3,500,000  4.유동부채 13,577,917 8,019,700 5,558,217

   1)장기차입금 4,000,000 0 4,000,000   가.유동부채 13,577,917 8,019,700 5,558,217

   2)금융리스미지급금 8,674,484 8,674,484 0    1)유동성장기부채 13,577,917 8,019,700 5,558,217

   3)임대보증금 0 500,000 -500,000

 5.비유동부채 5,913,700 6,203,902 -290,202

  가.비유동부채 5,913,700 6,203,902 -290,202

   1)법인장기차입금 3,702,700 3,702,700 0

   2)임대보증금 0 508,500 -508,500

   3)퇴직급여충당금 2,211,000 1,992,702 218,298

 6.고유목적사업준비금 18,472,947 16,610,900 1,862,047

  가.고유목적사업준비금 18,472,947 16,610,900 1,862,047

   1)고유목적사업준비금 18,472,947 16,610,900 1,862,047

 7.예비비 950,000 1,450,000 -500,000

수  입  합  계 449,002,245 421,160,237 27,842,008 지  출  합  계 457,662,123 448,026,442 9,635,681

 미사용전기이월자금 18,925,418 45,791,623 -26,866,205  미사용차기이월자금 10,265,540 18,925,418 -8,659,878

자 금 수 입 총 계 467,927,663 466,951,860 975,803 자 금 지 출 총 계 467,927,663 466,951,860 975,803
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수    입    예    산(합산)

467,927,663천원
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관 항 목

의료수익 369,232,117 33,655,389 13,112,812 0 416,000,318 391,025,461 24,974,857

의료수익 369,232,117 33,655,389 13,112,812 0 416,000,318 391,025,461 24,974,857

입원수익 244,745,350 2,100,000 190,000 0 247,035,350 231,160,804 15,874,546

외래수익 107,391,499 31,304,789 12,900,812 0 151,597,100 143,669,616 7,927,484

기타의료수익 17,095,268 250,600 22,000 0 17,367,868 16,195,041 1,172,827

의료외수익 14,921,647 1,433,680 646,600 0 17,001,927 19,006,776 -2,004,849

의료외수익 14,921,647 1,433,680 646,600 0 17,001,927 19,006,776 -2,004,849

이자수익 240,000 6,300 1,000 0 247,300 245,458 1,842

임대료수익 531,708 12,000 0 0 543,708 547,551 -3,843

연구수익 6,564,900 315,000 20,000 0 6,899,900 7,898,200 -998,300

외환차익 0 500 0 0 500 500 0

기부금수익 5,394,761 1,086,600 617,600 0 7,098,961 8,290,294 -1,191,333

잡이익 2,190,278 13,280 8,000 0 2,211,558 2,024,773 186,785

비유동자산 2,000,000 0 0 0 2,000,000 628,000 1,372,000

투자자산 2,000,000 0 0 0 2,000,000 628,000 1,372,000

자금예산서

과         목
단국대학교병원 천안치과병원 죽전치과병원 내부거래 증감액

(단위:천원)

 2023학년도

(2024.3.1부터  2025.2.28까지)

 2024학년도

1. 수   입
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관 항 목

과         목
단국대학교병원 천안치과병원 죽전치과병원 내부거래 증감액 2023학년도 2024학년도

장기금융상품 2,000,000 0 0 0 2,000,000 0 2,000,000

보증금 0 0 0 0 0 628,000 -628,000

유동부채 1,325,516 0 0 0 1,325,516 1,325,516 0

유동부채 1,325,516 0 0 0 1,325,516 1,325,516 0

유동성장기부채 1,325,516 0 0 0 1,325,516 1,325,516 0

비유동부채 8,674,484 0 4,000,000 0 12,674,484 9,174,484 3,500,000

비유동부채 8,674,484 0 4,000,000 0 12,674,484 9,174,484 3,500,000

장기차입금 0 0 4,000,000 0 4,000,000 0 4,000,000

금융리스미지급금 8,674,484 0 0 0 8,674,484 8,674,484 0

임대보증금 0 0 0 0 0 500,000 -500,000

396,153,764 35,089,069 17,759,412 0 449,002,245 421,160,237 27,842,008

미사용전기 18,885,687 27,317 12,414 0 18,925,418 45,791,623 -26,866,205

이월자금 기초유동자산 90,221,047 2,821,198 953,514 0 93,995,759 100,287,650 -6,291,891

유동자금 41,475,911 1,162,828 281,375 0 42,920,114 45,820,664 -2,900,550

기타유동자산 48,745,136 1,658,370 672,139 0 51,075,645 54,466,986 -3,391,341

기초유동부채 71,335,360 2,793,881 941,100 0 75,070,341 54,496,027 20,574,314

예수금 3,618,970 149,327 74,111 0 3,842,408 5,239,490 -1,397,082

기타유동부채 67,716,390 2,644,554 866,989 0 71,227,933 49,256,537 21,971,396

415,039,451 35,116,386 17,771,826 0 467,927,663 466,951,860 975,803자 금 수 입 총 계

수   입   합   계
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지    출    예    산(합산)

467,927,663천원
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2. 지   출

관 항 목

의료비용 353,148,937 29,997,545 12,276,590 0 395,423,072 379,485,615 15,937,457

인건비 172,456,744 18,502,936 7,229,790 0 198,189,470 193,004,219 5,185,251

교직원급여 155,679,281 17,324,836 6,840,790 0 179,844,907 175,265,607 4,579,300

제수당 5,686,074 0 0 0 5,686,074 5,354,814 331,260

퇴직급여 11,091,389 1,178,100 389,000 0 12,658,489 12,383,798 274,691

재료비 120,579,204 4,870,180 2,312,000 0 127,761,384 123,976,797 3,784,587

약품비 59,605,977 325,780 92,000 0 60,023,757 58,884,680 1,139,077

진료재료비 60,973,227 4,544,400 2,220,000 0 67,737,627 65,092,117 2,645,510

관리운영비 60,112,989 6,624,429 2,734,800 0 69,472,218 62,504,599 6,967,619

복리후생비 9,644,196 1,028,000 481,500 0 11,153,696 10,061,005 1,092,691

여비교통비 518,140 102,900 8,000 0 629,040 583,956 45,084

통신비 420,800 91,400 25,600 0 537,800 452,069 85,731

전기수도료 5,094,932 511,000 150,000 0 5,755,932 5,369,912 386,020

세금과공과 1,764,160 251,000 115,600 0 2,130,760 2,119,002 11,758

보험료 65,700 19,700 4,000 0 89,400 101,221 -11,821

환경관리비 959,662 67,600 28,800 0 1,056,062 861,859 194,203

지급임차료 862,685 472,060 339,400 0 1,674,145 1,616,481 57,664

지급수수료 2,434,769 518,920 191,650 0 3,145,339 3,046,478 98,861

증감액2023학년도

(단위:천원)

과         목
단국대학교병원  천안치과병원 2024학년도 죽전치과병원  내부거래
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관 항 목

증감액2023학년도
과         목

단국대학교병원  천안치과병원 2024학년도 죽전치과병원  내부거래

수선비 9,573,344 277,200 80,000 0 9,930,544 6,347,029 3,583,515

차량유지비 126,360 16,250 6,450 0 149,060 134,717 14,343

교육훈련비 550,598 76,900 19,650 0 647,148 644,358 2,790

도서인쇄비 616,495 44,200 10,150 0 670,845 634,073 36,772

접대비 108,502 13,500 6,500 0 128,502 117,084 11,418

행사비 206,440 80,000 17,000 0 303,440 128,240 175,200

연료비 2,099,096 189,200 77,000 0 2,365,296 2,413,032 -47,736

의료사회사업비 220,820 84,650 150,000 0 455,470 463,917 -8,447

소모품비 2,524,015 138,200 80,000 0 2,742,215 2,515,608 226,607

자체연구비 1,795,800 48,000 13,700 0 1,857,500 1,765,666 91,834

광고선전비 390,820 77,400 37,400 0 505,620 428,913 76,707

피복침구비 392,400 8,000 5,000 0 405,400 360,945 44,455

외주용역비 19,288,985 2,441,149 850,000 0 22,580,134 22,003,991 576,143

잡비 254,270 7,200 2,400 0 263,870 154,229 109,641

의료분쟁비용 200,000 60,000 35,000 0 295,000 180,814 114,186

의료외비용 8,098,002 631,000 227,400 0 8,956,402 8,478,030 478,372

의료외비용 8,098,002 631,000 227,400 0 8,956,402 8,478,030 478,372

이자비용 1,420,502 310,000 206,400 0 1,936,902 2,308,413 -371,511

기부금 5,000 0 0 0 5,000 116,500 -111,500

연구비용 6,564,500 315,000 20,000 0 6,899,500 5,898,200 1,001,300
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관 항 목

증감액2023학년도
과         목

단국대학교병원  천안치과병원 2024학년도 죽전치과병원  내부거래

외환차손 0 500 0 0 500 500 0

잡손실 108,000 5,500 1,000 0 114,500 154,417 -39,917

비유동자산 13,779,085 474,000 115,000 0 14,368,085 27,778,295 -13,410,210

투자자산 100,000 0 0 0 100,000 100,000 0

보증금 100,000 0 0 0 100,000 100,000 0

유형자산 13,679,085 474,000 115,000 0 14,268,085 19,820,395 -5,552,310

건물 0 0 0 0 0 6,114,886 -6,114,886

기계장치 10,800 0 0 0 10,800 25,000 -14,200

의료장비 10,000,000 300,000 65,000 0 10,365,000 10,225,000 140,000

공기구비품 1,668,285 109,000 50,000 0 1,827,285 2,863,884 -1,036,599

기타유형자산 0 65,000 0 0 65,000 13,000 52,000

건설중인자산 2,000,000 0 0 0 2,000,000 578,625 1,421,375

무형자산 0 0 0 0 0 7,857,900 -7,857,900

기타무형자산 0 0 0 0 0 7,857,900 -7,857,900

유동부채 7,616,071 1,530,000 4,431,846 0 13,577,917 8,019,700 5,558,217

유동부채 7,616,071 1,530,000 4,431,846 0 13,577,917 8,019,700 5,558,217

유동성장기부채 7,616,071 1,530,000 4,431,846 0 13,577,917 8,019,700 5,558,217

비유동부채 5,302,700 280,000 331,000 0 5,913,700 6,203,902 -290,202

비유동부채 5,302,700 280,000 331,000 0 5,913,700 6,203,902 -290,202

법인장기차입금 3,702,700 0 0 0 3,702,700 3,702,700 0

-13-



관 항 목

증감액2023학년도
과         목

단국대학교병원  천안치과병원 2024학년도 죽전치과병원  내부거래

임대보증금 0 0 0 0 0 508,500 -508,500

퇴직급여충당금 1,600,000 280,000 331,000 0 2,211,000 1,992,702 218,298

고유목적사업 16,391,200 1,813,000 268,747 0 18,472,947 16,610,900 1,862,047

준비금
고유목적사업 16,391,200 1,813,000 268,747 0 18,472,947 16,610,900 1,862,047

준비금
고유목적사업준비금 16,391,200 1,813,000 268,747 0 18,472,947 16,610,900 1,862,047

예 비 비 500,000 350,000 100,000 0 950,000 1,450,000 -500,000

예 비 비 500,000 350,000 100,000 0 950,000 1,450,000 -500,000

예 비 비 500,000 350,000 100,000 0 950,000 1,450,000 -500,000

404,835,995 35,075,545 17,750,583 0 457,662,123 448,026,442 9,635,681

미사용차기 10,203,456 40,841 21,243 0 10,265,540 18,925,418 -8,659,878

이월자금 기말유동자산 81,538,816 2,879,644 909,389 0 85,327,849 93,995,759 -8,667,910

유동자금 32,793,680 1,266,842 328,141 0 34,388,663 42,920,114 -8,531,451

기타유동자산 48,745,136 1,612,802 581,248 0 50,939,186 51,075,645 -136,459

기말유동부채 71,335,360 2,838,803 888,146 0 75,062,309 75,070,341 -8,032

예수금 3,618,970 153,702 77,865 0 3,850,537 3,842,408 8,129

기타유동부채 67,716,390 2,685,101 810,281 0 71,211,772 71,227,933 -16,161

415,039,451 35,116,386 17,771,826 0 467,927,663 466,951,860 975,803자 금 지 출 총 계

지   출   합   계
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